UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 36/2011/QĐ-UBND
	Lai Châu, ngày 09 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2011

đối với một số đơn vị dự toán khối tỉnh và UBND huyện Tân Uyên

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/CP-NĐ ngày 06/06/2003 của Chính phủ; Thông tư số 59/2003/TT-BTC ngày 23/06/2003 của Bộ Tài chính qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Lai Châu: số 30/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2011; số 33/2011/QĐ-UBND ngày 10/11/2011 của UBND tỉnh về việc giảm trừ 10% dự toán chi thường xuyên năm 2011 của các đơn vị dự toán khối tỉnh;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 155/TTr-STC ngày 21/11/2011;

Sau khi thống nhất ý kiến với Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số 219A/HĐND-VP ngày 09/12/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2011 đã giao cho Văn phòng UBND tỉnh; Ngân sách Đảng tỉnh và UBND huyện Tân Uyên tại các Quyết định của UBND tỉnh Lai Châu: số 30/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010; số 33/2011/QĐ-UBND ngày 10/11/2011, với tổng số tiền 21.840 triệu đồng.
(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị dự toán khối tỉnh và UBND huyện Tân Uyên thực hiện điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2011 của cơ quan, đơn vị, địa phương mình theo đúng trình tự quy định của pháp luật về ngân sách nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các quy định khác tại nội dung Quyết định số 30/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh Lai Châu vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quy định tại điều 1 và Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Khắc Chử